iLK TARiI-_I :06.11.2024
SON TARIH : 06.11.2024

BULTEN NO : 311

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
YAS UZUM (SANAYILIK)
YAPRAK (TAZE)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)

ENGOK ORTALAMA MIKTARI

107,72 105,60 96.128

102,00 29.525

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 125.653
72,49 54.793

14,80 7.296.860

42,60 10.255

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 7.361.908
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 7.487.561,00
GENEL TOPLAM  7.487.561,00

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

10.150.872,00
3.011.550,00

13.162.422,00

3.971.720,00
107.995.855,00
436.905,00

112.404.480,00

125.566.902,00

125.566.902,00

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI



